

Benjamin Jensen Holding ApS

**Kirkegårdsvej 1C
9500 Hobro**

CVR-nr. 29 79 58 43

**Årsrapport for 2020/21
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. december 2021

Benjamin Aleksander Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Benjamin Jensen Holding ApS
Kirkegårdsvej 1C
9500 Hobro

CVR-nr.: 29 79 58 43

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 30. oktober 2006

Hjemsted: Mariagerfjord

Direktion

Benjamin Aleksander Jensen, direktør

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Fruensgaard Plads 2B
9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter i datterselskaber samt handel og finansiering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 156.868, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.290.236.

Regnskabsåret blev som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		-12.350	-9.350
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		180.098	-52.150
Finansielle indtægter	1	0	39.109
Finansielle omkostninger	2	-10.868	-13.897
Resultat før skat		156.880	-36.288
Skat af årets resultat		-12	10.929
Årets resultat		156.868	-25.359
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		180.098	1.947.850
Overført resultat		-23.230	-1.973.209
		156.868	-25.359

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.980.662	3.812.239
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.980.662</u>	<u>3.812.239</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.980.662</u>	<u>3.812.239</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.187	148.187
Tilgodehavender		<u>128.187</u>	<u>148.187</u>
Likvide beholdninger		<u>3.605</u>	<u>4.730</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>131.792</u>	<u>152.917</u>
Aktiver i alt		<u><u>4.112.454</u></u>	<u><u>3.965.156</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.794.607	2.614.509
Overført resultat		370.629	393.859
Egenkapital		<u>3.290.236</u>	<u>3.133.368</u>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		266.055	277.730
Hensatte forpligtelser i alt		<u>266.055</u>	<u>277.730</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder		301.885	288.441
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		251.006	246.084
Skyldigt sambeskatningsbidrag		3.270	10.780
Anden gæld		2	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>556.163</u>	<u>554.058</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>556.163</u>	<u>554.058</u>
Passiver i alt		<u><u>4.112.454</u></u>	<u><u>3.965.156</u></u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	39.095
Andre finansielle indtægter	0	14
	<u>0</u>	<u>39.109</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.922	9.049
Andre finansielle omkostninger	4.946	4.848
	<u>10.868</u>	<u>13.897</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er optaget under Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i Ecoteck A/S, CVR-nr. 29795924, er pantsat til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut. Værdien af de pantsatte kapitalandele udgør pr. 30. juni t.kr. 3.760.

Selskabet har stillet ulimiteret selvskyldnerkaution overfor tilknyttede virksomheders kreditinstitut. Tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitut udgør pr. 30. juni t.kr. 5.825.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benjamin Aleksander Jensen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-614621844700
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 16:53:35
Underskrevet med NemID

Brian Sørensen

Som Revisor NEM ID
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 16:54:33
Underskrevet med NemID

Benjamin Aleksander Jensen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-614621844700
Tidspunkt for underskrift: 15-12-2021 kl.: 17:32:13
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: f08413a7qYn246370727

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.